ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––– –––––––––––––––––––––––––––––- Th.28

        Số:   22/2002/QĐ-UB                TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng  3 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về cấp vốn hoạt động cho Công ty Sản xuất-Kinh doanh

xuất-nhập khẩu dịch vụ và đầu tư Tân Bình

********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994 ;

- Theo Quyết định số 95/2000/QĐ-BTC ngày 09 tháng 6 năm 2000

của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc ban hành Quy chế quản lý, thu nộp và sử

dụng Quỹ hỗ trợ sắp xếp và cổ phần hoá doanh nghiệp Nhà nước ;

- Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố tại Công văn số

620/KHĐT-KT ngày 20 tháng 02 năm 2002 về hợp tác đầu tư Khu công

nghiệp Trảng Bàng ;

QUYẾT  ĐỊNH

§iÒu 1. - Chấp thuận cấp vốn hoạt động cho Công ty Sản xuất-

Kinh doanh xuất-nhập khẩu dịch vụ và đầu tư Tân Bình với số tiền 05 (năm)

tỷ đồng từ Quỹ hỗ trợ sắp xếp và cổ phần hoá doanh nghiệp Nhà nước để đầu

tư xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp Trảng Bàng, tỉnh

Tây Ninh.

§iÒu 2. - Công ty Sản xuất-Kinh doanh xuất-nhập khẩu dịch vụ và

đầu tư Tân Bình có trách nhiệm quản lý, sử dụng vốn cấp nêu tại Điều 1 đúng

mục đích, có hiệu quả theo quy định.

§iÒu 3. - Giao Sở Tài chánh - Vật giá thành phố lập thủ tục cấp và

hướng dẫn Công ty Sản xuất-Kinh doanh xuất-nhập khẩu dịch vụ và đầu tư

Tân Bình hạch toán tăng vốn Nhà nước vốn theo quy định.

§iÒu 4. - Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và hủy bỏ Quyết

định số 11/2002/QĐ-UB ngày 04 tháng 02 năm 2002 của Ủy ban nhân dân

thành phố.

 2

§iÒu 5. - Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân thành phố, Giám đốc Sở Tài chánh - Vật giá thành phố, Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư thành phố, Chi cục trưởng Chi cục Tài chính doanh nghiệp,

Tổng Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển đô thị thành phố, Giám đốc Công ty

Sản xuất-Kinh doanh xuất-nhập khẩu dịch vụ và đầu tư Tân Bình chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận :  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
- Như điều 5

- Thường trực Thành ủy

- Thường trực HĐND/TP

- TT. UBND/TP

- VP HĐ-UB : CVP, PVP/KT

- Hội đồng Quản lý Quỹ ĐTPTĐT

- Tổ TM (2b), CNN, TH

- Lưu (TM)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Mai Quốc Bình